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Republika e Kosovés;

Kuvendi i Komunés sé Junikut;
Komiteti pér Politiké dhe Financa;
Numér: 02-04/22;

Daté: 16 .05.2022 .

Né& bazé té nenit 43 paragrafi 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK numér 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 t& Statutit t&§ Komunés s¢ Junikut dhe nenit 8 t&
Rregullores sé punés sé Kuvendit t& Komunés sé Junikut, kryesuesi i Komitetit pér Politiké
dhe Financa iu béné kété:

FTESE

Pér: anétarst e Komitetit pér Politiké dhe Financa; P _
Nga: Shpejtim Gacaferi - kryesues i Komitetit pér Politiké dhe Fmanca*' 2 [
Lénda: mbledhja e katérté e rregullt e Komitetit pér Politiké dhe Financa; J
Vendi: zyra e e mbajtjes sé¢ mbledhjeve Kati I t&¢ Kuvendit té Komunés:; sé junlkut
Data: 20.05.2022, ora 10, :

Rendi i dités:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Informaté mbi zhvillimin e sektorit té turizmit né komunén e Junikut;

3. Informaté lidhur me Qarkoren Buxhetore 2022/25 té Ministrisé s¢
Financave;

4. Shqyrtimi i Kerkesés sé qytetarit Sali Xhemé Kuqi pér ndrrimin e

shtyllave elektrike té cilat jané té vendosura né pronen e tijé dhe
paraqesin rrezik;

5. Té ndryshme;

Adresa:
Tel.: +386 (0) 44 270 947
httpy//kk.rks-gov.net/junik
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